
                                                Zápis ze Školské rady
1.9.2016 ve 14.hod. 

Přítomni : Mgr. E. Kociánová, Mgr. Marek Koudela, Ing. Josef Klement, Alena Prokopová,
     Pavel Novák

Omluveni : Mgr. Dana Králová
Hosté  :  PaedDr. Jaroslav Ptáček  

Program :        1)  Přivítání
2) Výroční zpráva za rok 2015/2016
3) Informace o zahájení školního roku 2016/2017
4) Různé
5) Závěr

ad1) Přivítání – předsedkyně E. Kociánová
ad2) Informace k výroční zprávě 2015/2016 – p. ředitel Ptáček, který zodpověděl i dotazy členů
           p. Novák :

 organizace kuchyně – nabídky pro žáky
 prostorové podmínky školy - úpravy
 co vše lze ve škole sbírat: pomerančová kůra, papír
 počty žáků – vždy zadávat k 30.9. - p. Prokopová
Školská rada výroční zprávu schválila bez připomínek.

ad3)  p. Kociánová informovala ŠR o začátku nového školního roku
 ŠVP zůstává zatím beze změn, přišlo několik nových žáků, pokud by bylo třeba ŠVP

                  upravit, bude ŠR neprodleně informována
 informace o žákovských knížkách
 úprava školního řádu týkající se používání mobilu ve škole
 harmonizační dny 6. ročníku – Studnice – od 5.9.
 Minifestival řemesel – 13.9. - zajistíme účast žáků 8. a 9. ročníku
 průběh rekonstrukce pavilonu B o prázdninách – elektroinstalace, nové podlahy, 

vymalování – p. ředitel
 kalendář pro školní rok 2016/2017

ad4)  p. Novák – návrh od rodičů – roční rozvrh akcí – výlety, divadla, exkurze.....
- může zřizovatel pomoci se zabezpečením IT ? 
- možnosti využívání Muzea Zámek – průběžně a oborově

        p. místostarosta Ing. Klement – porada ředitelů – 6.9. 2016
                                                         -zápis do prvních tříd – 7. a 8.4. 2017
                                                         -forma dotace MŠMT na rekonstrukci školního hřiště

         - 10.11. 2016 se uskuteční Festival vzdělávání spojený s loňskou
akcí „Vaše práce, Vaše město, Váš život“ – kontaktní osoba za 
zaměstnavatele pan Mgr. Oldřich Pól ( ředitel Hettich)
informace pro školy o zajištění delší doby žáků na této akci

         - upozornění na projekt MAP ve vzdělávání – kontaktní osoba
je paní Půžová, manažerka projektu MAP za OPR Žďár -  
možnost využití projektů pro zaměstnanost – speciální 
pedagog, IT specialista ……

 
ad) Školská rada schválila Výroční zprávu za školní rok 2015/2016.
       Termín další schůzky 1.2.2017 ve 14,30 hod.


